
商品名

種類別名称

標準小売価格

形 態 ： 洋焼菓子

包 装 状 態 ： 個包装・化粧缶

内 容 量 ： 各２種類　１５ｇ×４枚

入 数 ： 18

商 品 寸 法 ： 144ｍｍ×９１ｍｍ×５３Hmm

ケ ー ス 寸 法 ： 447mm×286mm×125Hmm

JANコード

商品コード

発売日 （８枚入り）

ターゲット

商品特徴

記載御願いします。

プレーン味クッキー チョコ味クッキー

80kcal 81kcal

0.7g 0.7g

4.7g 4.8g

8.7g 8.7g

0.05g 0.03g

〈推定値〉 180日

直射日光・高温多湿を避けて保存してください。 アレルゲン 小麦・乳・大豆

エネルギー

たんぱく質

脂　　　質

炭水化物

食塩相当量

標準組成　（微量成分）製
品1枚１5ｇ当たり

焼き菓子（クツキー）

賞味期限保存方法

販売地域 関西地域限定

・猫のイラストが印象的な缶に２種類のクッキーを詰め合わせました。　　　　                    ・
プレーンクッキー：サクッと軽やか 優しい味わい ほんのりバニラを感じるプレーン味
・チョコクッキー： サクッとした食感で、ビターな香りが口に広がるチョコレートクッキーです。

原材料名

お土産購買

     １,２００ 円（税込）１,１１１　円（本体価格）

商品規格

4560152101056

令和5年4月1日

【プレーン】小麦粉（国内製造）、マーガリン、砂糖、食塩、異性化液糖、バニラシーズ／乳化
剤、酸化防止剤（V.E、V.C）、香料、着色料（カロテン）、（一部に乳成分・小麦・大豆を含む）
【チョコ】小麦粉（国内製造）、マーガリン、砂糖、ココアパウダー、カカオマス、食塩、異性化
液糖、バニラシーズ／乳化剤、酸化防止剤（V.E、V.C）、香料、着色料（カロテン）、（一部に乳
成分・小麦・大豆を含む）

㈱アイガーデザート部

ＤＥＳＳＥＲＴ  PRODUCT  LIST

ララの缶クッキーアソート（プレーン＆チョコ）


